

بیانیه سطح توافق: صدور گواهی معافیت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان

کد: ۱۶۰۶۱۰۴۱۰۳

مقدمه:

مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان که در رشته های مورد نیاز (اجباری) فارغ التحصیل می شوند می توانند طبق مواد قانونی (۲۲-۳-۲ و بخشنامه معافیت جهت نیروهای مازاد بر نیاز مورخ ۷۹/۲۱/۲۲) از انجام طرح نیروی انسانی معاف گردند. بدیهی است سایر موارد قانونی جهت معافیت از طرح نیز وجود دارد که صدور گواهی معافیت آن بر عهده ستاد مرکزی وزارت بهداشت می باشد و دانشگاه ها اجازه صدور سایر معافیت ها را ندارند.

هدف:

هدف از انجام این خدمت صدور گواهی تحت عنوان "گواهی وضعیت خدمت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان مصوب ۹۷/۲/۲۲ مجلس شورای اسلامی" می باشد تا مشمولین بتوانند با ارائه این گواهی نسبت به اخذ مدرک تحصیلی، استخدام، دریافت پروانه و اقدام نمایند.

مسئولیت:

دانشگاه موظف است طبق دستور العمل مندرج در صفحه ۲۷ کتاب اجرای غیر متمرکز قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان جهت متقاضیان دریافت معافیت از طرح باستناد مواد (۲ و ۳ و ۲۲ و بخشنامه مورخ ۷۹/۲۱/۲۲) وزارت متبوع نسبت به صدور گواهی معافیت از طرح طبق قوانین و مقررات مربوطه اقدام و گواهی صادره را پس از امضاء ریاست دانشگاه به مشمولین تحویل نماید.

تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرائی

-متقاضیان بایستی ضمن مراجعه به سامانه طرح و مطالعه شرایط معافیت از طرح در صورت شمول در سامانه اقدام به ثبت نام نمایند.

-متقاضیان بایستی کپی مدارک مورد نیاز که در سامانه ذکر گردیده است را برابر با اصل نموده و به آدرس پستی دانشگاه (مندرج در سامانه) پست نمایند.

دانشگاه موظف است پس از دریافت مدارک متقاضیان مراحل زیر را به انجام رسانند:

-کلیه مدارک افراد را بررسی و در صورت نقص در مدارک و یا عدم شمول مراتب را به نحو مقتضی به مشمول اعلام نماید.

-در صورت کامل بودن مدارک بر اساس قوانین و مقررات مربوطه گواهی معافیت را صادر و حداکثر ظرف ۲۱ روز پس از ثبت نام فرد در سایت آنرا به آدرس افراد پست نماید.

هزینه ها و پرداخت ها:

در حال حاضر دانشگاه بمنظور انجام کلیه مراحل خدمت رسانی به مشمولین طرح به صورت الکترونیکی گواهی های صادره را با هزینه به ازاء هر گواهی جهت افراد پست می نماید.

دوره عملکرد:

گواهی معافیت از طرح طبق درخواست فرد در سامانه و رعایت قوانین و مقررات و تحت امضاء ریاست محترم دانشگاه و یا جانشین ایشان صادر می گردد.

خاتمه توافقنامه:

این گواهی صرفاً یکبار صادر می گردد و امکان صدور گواهی المثنی وجود ندارد همچنین این گواهی تاریخ انقضاء ندارد.